Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

M BI0J
KREAYPLV
PRUEK

Datum: 22.11.2025

wir freuen uns, lhnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Flyer rund Durchmesser 9,5 cm, einseitig bedruckt

Menge: 1 x 10 (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.
Gesamtpreis

18,05 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

18,05 EUR
3,43 EUR
21,48 EUR

Bezahlung duch Vorauskasse, Paypal und Sofortiiberweisung moglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kdnnen.

Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung lhrer Drucksachen méchten wir lhnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag. Bei Fragen
stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

Mein Kreativ Druck
Oberfeld 3

94253 Bischofsmais
Steuernr.: 170/224/60838

E-Mail: Bankverbindungen:
info@mein-kreativ-druck.de .
Tel:%9920/903357 g‘fgﬁgﬁ?gg& 514500023430309

Mobil: 0151/62734771



